Panská 361/13, 602 00 Brno 

IČO: 07379161 

Zastoupený: Mgr. Bc. Iljou Kašíkem, předsedou představenstva a Mgr. Janem Mandátem, LL.M., 

členem představenstva 

II. Požadovaná částka dotace, účel dotace a doba dosažení účelu 

Celková výše požadované dotace pro rok 2025 činí 2 700 000 Kč (slovy Dva miliony sedm set tisíc 

korun českých). 

Poskytnutí dotace bude směřovat na vyrovnání části nezbytně vynaložených nákladů souvisejících 

s úhradou mzdových a provozních nákladů Realitní společnosti města Brna od 1.1.2025 do 31.1.2025. 

Vyúčtování poskytnuté dotace bude provedeno nejpozději v termínu do 31.1.2026.

[...]

V případě, že příjemce bude poskytovat výhody třetím subjektům a tyto výhody budou 
naplňovat znaky veřejné podpory, je příjemce povinen postupovat v souladu s příslušnými 
předpisy v oblasti veřejné podpory.  

3. Výše dotace a platební podmínky 

3.1. Příjemci je poskytována dotace ve výši 2.700.000,- Kč (slovy: dva miliony sedm set tisíc 

korun českých) k financování akce uvedené v čl. 2. odst. 2.1. této smlouvy. 
3.2. Dotaci poskytne poskytovatel příjemci bankovním převodem na účet příjemce uvedený 

v záhlaví smlouvy jednorázově, a to v období od 1. 1. 2025 do 31. 1. 2025. Dotace je